P
EH%%

Comune dell'Aquila

PROGR

a b WN -

ALLEGATO 2 AVVISO VENTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 20530 DEL 26/02/2018
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1;
SP2=Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PRATICA
AQ-BCE-20030
AQ-BCE-51865
AQ-BCE-52115
AQ-BCE-60051
AQ-BCE-60773
AQ-BCE-61111

COGNOME
Fischione
Emiliani
Petrocco
Tarquini
Lupinacci
Sciomenta

NOME STATO LOCALITA'
Rosa VP CAPOLUOGO
Antonia SP2 ARISCHIA
Claudia SP2 SAN GREGORIO
Stefania SP2 PAGANICA
Giovanni SP2 CAPOLUOGO
Martina SP2 CAPOLUOGO

ZONA
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Asse centrale
Periferia

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni - Servizio Ammissione Contributi

Via Avezzano - 67100 L’ Aquila

Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485

www.comune.laquila.it

CONTRIBUTO
4.325.329,41
200.128,92
820.698,43
1.714.109,45
4.788.588,99
377.171,69

INCREMENTO
4.325.329,41
4.525.458,33
5.346.156,76
7.060.266,21

11.848.855,20

12.226.026,89




Comune dell'Aquila

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni - Servizio Ammissione Contributi
Via Avezzano - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485
www.comune.laquila.it



