



## ALLEGATO 2 AVVISO VENTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 20530 DEL 26/02/2018

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PROGR	PRATICA	COGNOME	NOME	STATO	LOCALITA'	ZONA	CONTRIBUTO	INCREMENTO
1	AQ-BCE-20030	Fischione	Rosa	VP	CAPOLUOGO	Art.2 DCD 3-2010	4.325.329,41	4.325.329,41
2	AQ-BCE-51865	Emiliani	Antonia	SP2	ARISCHIA	Art.2 DCD 3-2010	200.128,92	4.525.458,33
3	AQ-BCE-52115	Petrocco	Claudia	SP2	SAN GREGORIO	Art.2 DCD 3-2010	820.698,43	5.346.156,76
4	AQ-BCE-60051	Tarquini	Stefania	SP2	PAGANICA	Art.2 DCD 3-2010	1.714.109,45	7.060.266,21
5	AQ-BCE-60773	Lupinacci	Giovanni	SP2	CAPOLUOGO	Asse centrale	4.788.588,99	11.848.855,20
6	AQ-BCE-61111	Sciomenta	Martina	SP2	CAPOLUOGO	Periferia	377.171,69	12.226.026,89



